

# **DBVision A/S**

**Fensmarkgade 3, 2200 København N**

**CVR-nr. 25 83 26 63**

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2021.

---

**Dines Benned Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DBVision A/S Fensmarkgade 3 2200 København N
	CVR-nr.: 25 83 26 63 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Bente Rosenkrantz-Theil, Formand Anders Kofoed Groth Dan Linnebjerg Pedersen
<b>Direktion</b>	Dan Linnebjerg Pedersen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, kursusvirksomhed, sælge licenser til egenudviklet software samt anden hermed beslægtet virksomhed indenfor IT-området.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.011.051 mod 9.331.382 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75.225 mod 32.562 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt, da regnskabsåret har været meget påvirket af corona hjemsendelserne.

Grundet corona har betalingsfrister for moms, a-skat og am-bidrag været udskudt. Selskabet har valgt at foretage frivillige indbetalinger af moms, a-skat og am-bidrag for de udskudte perioder. Dette har medført at selskabets soliditetsgrad er faldet til 11,88%, hvorimod den ville have været 21,97% hvis perioderne ikke havde været udskudt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.011.051</b>	<b>9.331.382</b>
1 Personaleomkostninger	-9.677.405	-9.064.471
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-225.030	-177.311
<b>Driftsresultat</b>	<b>108.616</b>	<b>89.600</b>
Andre finansielle indtægter	463	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.459	-36.946
<b>Resultat før skat</b>	<b>101.620</b>	<b>52.654</b>
Skat af årets resultat	-26.395	-20.092
<b>Årets resultat</b>	<b>75.225</b>	<b>32.562</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	75.225	32.562
<b>Disponeret i alt</b>	<b>75.225</b>	<b>32.562</b>



## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	265.441	374.249
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>265.441</u>	<u>374.249</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	174.492	186.912
5	Indretning af lejede lokaler	5.206	14.132
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>179.698</u>	<u>201.044</u>
6	Deposita	210.789	208.505
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>210.789</u>	<u>208.505</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>655.928</u></b>	<b><u>783.798</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.549.313	2.158.134
	Andre tilgodehavender	3.311.093	873.539
	Periodeafgrænsningsposter	123.890	141.939
	Tilgodehavender i alt	<u>5.984.296</u>	<u>3.173.612</u>
	Likvide beholdninger	349.555	1.089.552
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.333.851</u></b>	<b><u>4.263.164</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.989.779</u></b>	<b><u>5.046.962</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.003	500.003
Reserve for udviklingsomkostninger		133.139	151.514
Overført resultat		197.353	103.753
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>830.495</u></b>	<b><u>755.270</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		61.184	85.499
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>61.184</u></b>	<b><u>85.499</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		0	1.256
Modtagne forudbetalinger fra kunder		76.950	36.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		226.670	168.191
Selskabsskat		61.174	106.310
Anden gæld		5.733.306	3.893.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.098.100</u>	<u>4.206.193</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.098.100</u></b>	<b><u>4.206.193</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.989.779</u></b>	<b><u>5.046.962</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for ud- viklingsomkost- ninger	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	500.003	190.350	32.355	225.000	947.708
Udloddet udbytte	0	0	0	-225.000	-225.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	32.562	0	32.562
Overført til Overført resultat	0	-38.836	0	0	-38.836
Overført fra Reserve for udviklingsomkostninger	0	0	38.836	0	38.836
Egenkapital 1. juli 2020	500.003	151.514	103.753	0	755.270
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	75.225	0	75.225
Overført til Overført resultat	0	-18.375	0	0	-18.375
Overført fra Reserve for udviklingsomkostninger	0	0	18.375	0	18.375
	<b>500.003</b>	<b>133.139</b>	<b>197.353</b>	<b>0</b>	<b>830.495</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.583.000	8.968.174
Andre omkostninger til social sikring	38.056	34.333
Personaleomkostninger i øvrigt	56.349	61.964
	<b><u>9.677.405</u></b>	<b><u>9.064.471</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>15</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. juli 2020	544.038	150.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>394.038</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>544.038</u></b>	<b><u>544.038</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-169.789	-90.000
Årets afskrivninger	<u>-108.808</u>	<u>-79.789</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b><u>-278.597</u></b>	<b><u>-169.789</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>265.441</u></b>	<b><u>374.249</u></b>
<p>Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af applikationer til statsinstitutioner, kommuner og uddannelsesinstitutioner til blandt andet budgetplanlægning, Økonomiopfølgning, Elevbetalingsløsninger og HR løsninger. Det er ledelsens forventning, at der fortsat vil være en øget indtjening fra de færdigudviklede projekter. Ledelsen har ikke identificeret indikationer af værdiforringelser i forhold til den bogførte værdi.</p>		
<b>3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. juli 2020	0	394.038
Overført til færdiggjorte udviklingsomkostninger	<u>0</u>	<u>-394.038</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2020	459.502	337.361
Korrektion til primo	1.747	0
Tilgang i årets løb	93.129	122.141
Afgang i årets løb	-128.027	0
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>426.351</u></b>	<b><u>459.502</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-272.590	-183.994
Årets nedskrivninger	-107.296	-88.596
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	128.027	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b><u>-251.859</u></b>	<b><u>-272.590</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>174.492</u></b>	<b><u>186.912</u></b>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli 2020	44.629	44.629
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>44.629</u></b>	<b><u>44.629</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-30.497	-21.571
Årets nedskrivninger	-8.926	-8.926
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b><u>-39.423</u></b>	<b><u>-30.497</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>5.206</u></b>	<b><u>14.132</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2020	208.505	296.028
Tilgang i årets løb	2.961	0
Afgang i årets løb	-677	-87.523
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>210.789</u></b>	<b><u>208.505</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>210.789</u></b>	<b><u>208.505</u></b>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskaber har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 228 t.kr.

Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 337 t.kr.
